
k RÚ: 100.2023047
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo
„Havarijní oprava dešťové kanalizace SB RÚ, vjezd Alberto v"

Revmatologický ústav, státní příspěvková organizace
se sídlem Na Slupi 450/4, 128 00, Praha 2 
IČ: 00023728 
DIČ: CZ00023728 
Číslo účtu: 439021/0710
zastoupený prof. MUDr. Karlem Pavelkou, DrSc 

(dále jen „objednatel“)

a

Dušan Kavúr
se sídlem Místecká 451, Praha 9 -  Letňany, 199 00
IČ: 76411192
DIČ: CZ8207250425
číslo účtu: 4090542329/0800
zastoupena Dušanem Kavúrem, živnostníkem
(dále jen „zhotovitel“)

společně dále jen „účastníci“ nebo „smluvní strany“

I .

Smluvní strany uzavřely dne 01.11.2023 Smlouvu o dílo, a to na základě vítězství zhotovitele 
v zadávacím řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: „Havarijní oprava dešťové 
kanalizace SB RÚ, vjezd Albertov", zadávané objednatelem, vycházející se zadávacích 
podmínek pro zadání uvedené VZMR a z nabídky zhotovitele podané v rámci citovaného 
řízení.

II.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 především z důvodu změn, které 
nemohly být předpokládány před uzavřením samotné smlouvy tj. změn v rámci realizace díla, 
které byly zjištěny při samotném postupu zhotovitele v rámci plnění smlouvy.
Předmětem Dodatku č. 1 je tedy rozšíření samotné smlouvy o přílohu č. 2: Docenění cenové 
nabídky, která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisy smluvních stran a účinnosti uveřejněním 
v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Smluvní strany se dále dohodly, že 
uveřejnění zajistí objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke smlouvě řádně přečetly, jeho obsahu 
porozuměly, a tento obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, což potvrzují svými podpisy.



Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom. V případě, že tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické 
podobě, je podepsán smluvními stranami elektronickým podpisem s tím, že obě smluvní strany 
obdrží jeho elektronicky podepsanou verzi.

Příloha č. 1: Docenění cenové nabídky

V Praze, dne 2 3 '11 2023



Příloha č. 1 Dodatku č. 1: Docenění cenové nabídky

Příloha číslo 2 k podepsané platné smlové č. 100.2023047

Docenění k cenové nabídky
Havarijní oprava dešťové kanalizace SB RÚ, vjezd Albertov

Bouráni betonového podkladu pod zámkovou dlažbou 30 až 40 cm betonu 
Příprava 2 kusu pro dešťoví svod včetně gajgru a dopojenl k dešťové kanalizace 
Příprava pro venkovní osvětleni ( Instalace kabelu včetně chranlčky 50 mm)
Venkovní vrt do budovy o průměru 80 mm ( kabel na osvětleni, kabel od branky, hadice na vodu) 
Instalace pytné vody + Instalace vody ze studny 
Odstraněni původních žlabu
Bourání původního betonového podkladu pod žlabama
Nákup prstenu na betonovou skruž + Instalace betonové skruže včetně betonového výka 
Při zjištění betonové skruže byla použitá strojní technyka ( bagr)
Příprava podkladu pro usazeni nových žlabu 
Betonováni podkladu pod nové žlaby
Instalace otvoru do žlabu na odtok vody včetně dopojenl do dešťové KG trubky
Instalace silikonu do spojů mezi žlaby
Vymazaní betonových žlabu z obou stran po celé délce
Instalace nerezových sítek do žlabu ( aby se odtok ze žlabu neucpal)_________________________
Celková cena za tyto provedené práce včetně materiálu člnl 431.839,-Kč bez DPH


